do Terminal Parque Dom Pedro II, recuperação e implantação de áreas verdes

e realização de melhoramentos viários no entorno, com execução de serviços

de ativação, zeladoria e manejo ambiental.

2. Propomos, a título de CONTRAPRESTAÇÃO MÁXIMA, conforme definido no

Edital, o valor de R$5.800.000,00 (Cinco Milhões e Oitocentos Mil Reais) na

data-base de maio de 2025.
3. Declaramos, expressamente, que:

i) Manteremos válida esta PROPOSTA COMERCIAL pelo prazo de 240

(duzentos e quarenta) dias, contados da DATA DE ENTREGA DAS

PROPOSTAS, isto é 27/05/2025;

ii) Concordamos, integralmente e sem qualquer restrição, com as condições da